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W bieżącym roku szkolnym Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 w Krakowie oraz
Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa ponownie zaprosiły szkoły do udziału w projekcie
miejskim „#Ogarniam Życie”. Tegoroczna edycja, podobnie jak rok wcześniej, ma na celu
wskazać uczniom czynniki wspierające zdrowie psychiczne i fizyczne oraz integrować młodzież.
Dodatkowym wymaganiem jest nawiązanie współpracy między szkołami. Dlatego też w drodze
losowania Szkoła Podstawowa nr 85 oraz Szkoła Podstawowa nr 126 zostały parterami i
nawiązały współpracę, w celu podjęcia inicjatyw skierowanych do społeczności szkolnych oraz
lokalnych, które będą kreować postawy prozdrowotne.

Po pierwszym spotkaniu, na którym byli obecni uczniowie-koordynatorzy szkół oraz ich
opiekunowie wybrano Instytucję, z którą zostanie podjęta współpraca celu realizacji działania
konkursowego. Uczniowie wraz z opiekunami wspólnie wybrali Dom Kultury Kuźnia na osiedlu
Złotego Wieku w Krakowie. Wskazana instytucja jest znana części uczniów, gdyż uczestniczą oni
w życiu tegoż Domu Kultury poprzez udział w zajęciach, konkursach czy też warsztatach przez
nią organizowanych.

Po umówieniu się na spotkanie, część koordynatorów SP 85 i SP 126 wraz z opiekunami udała
się na wizytę do Domu Kultury Kuźnia. Po przedstawieniu celu wizyty oraz zasad konkursu, w
którym szkoły biorą udział, spotkaliśmy się z bardzo miłym przyjęciem i akceptacją pomysłów
na nasze działania. Przedstawicielka instytucji bardzo konkretnie i rzeczowo pomogła nakreślić
możliwości współpracy oraz chętnie podzieliła swoimi pomysłami w celu uatrakcyjnienia
wydarzenia.

Podczas spotkania uczniowie mieli również okazję do zapoznania z działalnością Domu Kultury,
jego sukcesami oraz różnymi wydarzeniami, które na bieżąco się w nim odbywają. Dowiedzieli
się również, w jaki sposób mogą spędzać czas wolny oraz jak rozwijać swoje pasje i
zainteresowania w miejscach takich jak to.

Spotkanie można zaliczyć do bardzo udanych. To, z czym spotkaliśmy się w wybranej przez nas
instytucji, to miłe przyjęcie, wsparcie i chęć pomocy w realizacji naszego pomysłu i zapewnienie
o współpracy, za co serdecznie dziękujemy.
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